Prestação de serviços de pesquisa qualitativa, por meio da técnica de 
grupos focais, para avaliação do conteúdo divulgado e da linguagem utilizada 
pelos veículos de comunicação da Câmara dos Deputados (Agência, Rádio e TV 
Câmara). 
Valor Total Estimado: R$ 55.076,67 (cinquenta e cinco mil setenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos).  
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

1º/3/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: